

MEDLEMSFORDELE

Se mere på www.danske-seniorer.dk/for-medlemmer – Husk medlemskort



Vi ved godt, at størstedelen af vores medlemmer er raske og rørige, men vi bliver jo alle ældre (heldigvis) og nogle gange har vi brug for lidt hjælp til fx at holde balancen. Hjælpen kan komme i form af den velkendte rollator, som kommunen stiller til rådighed – eller via en privat udbyder: Danske Seniorer har skaffet dig 10% rabat på indkøb af en dansk fremstillet letvægtsrollator.

Tekst: Iben Hauschultz

I en alder af 81 år måtte Birgit (hendes fulde navn er redaktionen bekendt) fra Sorø bide i det sure æble og anskaffe sig en rollator. Heldigvis føles det ikke ”så gammelt”, som hun havde forestillet sig.

Der skulle dog en del overtalelse til: ”Jeg kunne jo egentlig godt gå, men så bliver balancen dårligere og dårligere, og man begynder at blive nervøs for at gå uden stok og hjælpemidler. Men man bliver jo nødt til at bide i det sure æble”, fortæller Birgit, der længe havde følt sig hægtet af både af hyggelige gåture i skoven og ture i n d



til København, hvor hun tidligere gik fra den ene ende af Strøget til den anden. Det var bare blevet uoverkommeligt.

”Hvis først du går og falder eller er lige ved at falde, så er du jo altså nødt til at se at komme i gang med at bruge den hjælp, der nu er. Det handler mest om forfængelighed. Man skal lige overskride nogle grænser med sig selv”, konstaterer Birgit, der nu har udstyret sig selv med en smart letvægtsrollator fra byACRE.

”Det var det værd”, siger hun og fortæller om første gang, hun brugte den: ”Det var til et arrangement i Skælskør. Folk lagde mærke til den og sagde: ”Nej, hvor er den smart”.

Siden da har Birgit i selskab med veninder, familie og sin rollator været på et væld af gåture og sågar en ferie i Spanien. ”Det har givet mig en enorm frihed. Jeg har jo i årevis ikke kunnet gå på bytur eller se på butikker eller gå mig en tur i skoven. Det kan jeg nu. Lige præcis den type rollator her er jo så let at håndtere og transportere

byAcres rollatorer

byAcres rollatorer er udviklet og produceret i Danmark og har vundet flere priser. Firmaet byACRE kommer af det engelske active og det latinske rehabilitare, som betyder tilbage til livet eller tilbage til normal.

– og det er altså helt fantastisk”, siger hun med et smil.

FÅ 10% RABAT

Danske Seniorers nye samarbejde med byACRE, der står bag denne letvægtsrollator, giver alle modige medlemmer af Danske Seniorer 10% på indkøb af en letvægtsrollator og diverse tilbehør. Den findes både i en indendørs og en uden-dørs model.

Rabatten får du når du handler på www.byacre.com. Vælg vare og gå til indkøbskurven og skriv koden byACRE-senior-10 i feltet ved siden af ”Anvend rabatkupon” og klik på Anvend rabatkupon, så trækker systemet automatisk de 10% fra den samlede pris.

Der er gratis fragt i Danmark undtagen til ikke-brofaste øer. Koden gælder hele 2019 på alle køb.